О закрытии структурного подразделения
МБДОУ №3 г. Агрыз

В связи с оптимизацией бюджетных средств в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  – «Детский сад №3 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть с 10 февраля 2012 года структурное подразделение муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  – «Детский сад №3 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан», расположенное  по адресу г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 17.
2. Начальнику МКУ «Управление образования» (Т.С. Николаева) обеспечить трудоустройство всех высвобождаемых работников.
3. Заведующему МБДОУ №3 г. Агрыз (С.И. Кагарманова) довести штатную численность до норматива путем сокращения 12.55 штатных единиц, провести процедуру перевода высвобождаемых работников в образовательные учреждения города в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальному развитию Р.Р. Гильмутдинову.
Ф.Г.Нуреев